МУНШI,IГIДJЪНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВДТЕЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖШНИЕ
ДЕТСКИИ САД }lb 36 г. Сочи

З 540З7, г. Сочи, ул. Ялтинская, 26 телефон/ф акс 265 -33-69

прикАз

от 2б.09.2019 г. ль 40-к

о зачислении воспитанников
В соответствии с Постаrrовлением Главы г.Сочи от 09.06.2015г. Ns1869 кО порядке

комплектования муниципальньж дошкольных образовательньтх rIреждений города> и на

основании нtшрtlвления, вьцчшного Управлением по образовilнию и науке администрации
города Сочи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

.Ё; ij.: i li": i-

1. За.rислить в МДоУ детский сад Ns 36 следуtощих воспитанников:

Заведующая М!ОУ М 36 уrfr4t1/ Калабина Е.В.

,,: y:i:,|i

,jl
i

t ]],

.]tlb

пдI
Ф.И. ребенка Щата

Dождения
Щата

зачисления
Групца

1 Субботин Евгений 29.01 .zOтб 26.09.20L9 2-ая младшая

W